
 

 

0000年 00月 00日 

銀行口座変更のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 
この度は、当社は〇〇〇〇〇〇により、振込先金融機関口座を変更させていただきます。 
お得意様ならびにお取引様各位には、ご迷惑をおかけしますが何卒ご了承のほど宜しくお
願い申し上げます。 

 
敬具 

記 
 

■旧振込口座 
 金融機関名 :〇〇〇〇〇〇銀行 
 支店名: 〇〇〇〇〇支店 
 口座番号 : 普通預金 0000000 
 口座名 : 〇〇〇〇〇〇 
 
■新振込口座 
 金融機関名 :〇〇〇〇〇〇銀行 
 支店名: 〇〇〇〇〇支店 
 口座番号 : 普通預金 0000000 
 口座名 : 〇〇〇〇〇〇 

 
※00 月は、旧口座もお振込は可能でございます。 
※口座をご登録いただいているお客様につきましては、お手数ではございますが、登録の
ご変更を宜しくお願い致します。 
※ご不明な点等がございましたらお問い合わせ下さい。 

 
以上 

https://www.hometen.net

